{ = AL.03 A
PUBLIKA E SHQIPERISI | Daté /770
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE,
BORDI I ADMINISTRIMIT
J\§ Prot. Vlorg, mé 14.07.2017
Vendim

Nr. 19, daté& 14.07.2017

PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE DHE PROCEDURAVE PER PUNESIMIQI
E PERSONELIT ADMINISTRATIV Nii VENDET E LIRA TE
PUNIKS NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Bazuar né nenin 49/f t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.7.2015 "Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé",
Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 14.07.2017

VENDOSI:
1. Té miratojé kriteret dhe procedurat pér pozicionin Specialist Prokurimi né

Drejtoriné e Shérbimeve dhe Prokurimeve me profil Jurist (njé& vend i lirg)
si mé& poshtg:

Lloji i diplomés "Arsim i Larté" niveli minimal i diplomés “Master Shkencor”
- Paga e grupit sipas nivelit arsimor universitar;

- Shtesé mbi pagén e grupit pér vjetérsi né puné né masén 2% pér ¢do vit pune;

- Kategoria e pagés 1V-a.

Pérshkrimi pérgjithésues i punés pér pozicionin si mé sipér éshté:

1. Eshté pérgjegjés pér realizimin korrekt t& procedurave t& prokurimit publik ng
pérputhje me legjislacionin n& fuqi, duke respektuar afatet e parashikuara né ligj
dhe njékohésisht standardet mé t& larta t& transparencés ndaj publikut pér njé
menaxhim sa mé efektiv té fondeve;

2. Eshté pérgjegjés pér dhénien e késhillave, udhézimeve dhe pérgatitjen e akteve
ligiore e nénligjore n& fushén e prokurimit publik, me qgllim zbatimin me
saktési t& dispozitave ligjore né fuqi;
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3. Eshté pérgjegjés pér kryerjen né koh& dhe me cilési t& inspektimit t& dosjeve dhe
raportimin pér monitorimin e procedurave t& prokurimit, né pérputhje me
legjislacionin;

KRITERET E VECANTA
Kandidatét duhet t€ ploté€sojné kriteret e vecanta si vijon:

a) Té zotérojné diplomé t&€ nivelit “Master Shkencor”, né drejtési. (Diplomat té cilat
Jjané marré jashté vendit, duhet té jené té njohura paraprakisht prané institucionit
pérgjegjés pér njehsimin e diplomave sipas legjislacionit né fuqi).

b) T€ kené eksperiencé pune n& profesion jo mé pak se 3 vjet.

c) T& kené eksperiencé né fushén e prokurimit publik jo me pak se 3 vjet.

d) T& kené aftési t&€ mira komunikuese dhe t& punés né grup.

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT

Kandidatét duhet t& dorézojn& prané njésis€ s€ burimeve njerézore té Universitetit

“Ismail Qemali” Vlor& ku ndodhet pozicioni pér t& cilin ata dé&shirojné t& aplikojng,
dokumentet si m& poshté:

s Kérkesé pér keté pozicion;

= Jetéshkrim/ C.V;

2 Kopje t& noterizuar t& diplomés dhe t& listés s& notave.

* Kopje t& noterizuar t& diplomé&s/ve Master dhe listés s& notave.

" Kopje t& noterizuar t& librezés sé punés;

. Fotokopje t& kartés s& identitetit ID;

u Vértetim t€ gjendjes shéndetésore;

a Vértetim i gjendjes gjygésore, 1éshuar nga Gjykata dhe Prokuroria.

= Referenca nga punédhénés & méparshém, né lidhje me eksperiencén né puné/jo
skualifikues;

L] Déshmi € noterizuara t&€ kualifikimeve;

. Déshmi té noterizuara t€ njohjes s€ gjuh€s sé huaj dhe pérdorimit t& kompjuterit.
a Deklaraté e kandidatit pér mos pasjen e konfliktit t& interesit dhe nepotizém me
personelin e Universitetit “Ismail Qemali” Vlorg, g€ shkarkohet né fagen e U.V;
= Cdo dokumentacion tjetér q& vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesg,

vlerésimet pozitive apo t& tjera t& pérmendura né jetéshkrimin tuaj;
= Aplikantét t€ cilét i dorézojn€ dokumentat t€ pa noterizuara, ose kané mangési

né dokumentacion skualifikohen menjéher& dhe nuk i nénshtrohen fazés s¢ dyté.
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Dokumentat duhet t€ dorézohen vetém népé&rmjet sh&rbimit postar né adresén:
Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorg, Zyra e protokollit me shénimin Pér procedurén e
konkurrimit pér specialist prokurimesh né Universitetit “Ismail Qemali”, Vioré. Afati i
fundit i dorézimit t& aplikimeve &shté data 29 Korrik, 2017.

REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Ng datén 04.08.2017, njésia e menaxhimit t€ burimeve njerézore do t& njoftojé
kandidatét g€ plot&sojné kushtet dhe kriteret e veganta, p&r datén, vendin dhe orén e
sakt& ku do t& zhvillohet intervista.

FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO TE
ZHVILLOHET INTERVISTA
Kandidatét do t&€ vlerésohen né lidhje me:

a) Njohurité mbi ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin e lart¢é dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& lart& n& Republikén e Shqipérisé™;

b) Njohurit¢ mbi ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008 ~P&ér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor n& Republikén e Shqipérisé€” i ndryshuar,

¢) Njohurité mbi ligjin nr.10296, daté 08.07.2010, “Pé Menaxhimin Financiar dhe
Kontrollin” i ndryshuar;

d) Njohurité mbi t& ligjit nr. 7961, daté 12/07/1995 “Kodi i Punés i Republikés sé&
Shqipéris&” i ndryshuar;

e) Njohurité mbi ligjin nr. 9131, daté 08.09.2003, “Pér rregullat e etikés né
administratén publike”.

f) Njohuri mbi ligjin nr. 8503, daté 30.06.1999, “Pér té¢ drejtén e informimit pér
dokumentet zyrtare”, i ndryshuar.

g) Njohuri mbi ligjin nr.9643 dat& 20.11.2006 "Pér prokurimin publik" ndryshuar;

h) Njohurit€ mbi Vendimin nr. 914 dat& 29.12.2014 i K&shillit t&€ Ministrave “Pér
miratimin e rregullave té prokurimit publik”, i ndryshuar

i) Njohurit¢ mbi Udhézimin nr. 1, daté 21.04.2016 i Késhillit t& Ministrave "Pér
disa shtesa dhe ndryshime né udhézimin nr.3 dat& 27.01.2015 “Pér procedurén e
prokurimit me vieré té vogél”,

MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE
Kandidatét do té vlerésohen né lidhje me dokumentacionin e dorézuar:

‘Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
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Kandidatét do t& vlerésohen me sistem pik&zimi, pér pérvojén, trajnimet apo
kualifikimet e lidhura me fushén, si dhe certifikatat q& vértetojné aftésing, cilési si dhe
pérvojé e tyre. Totali i pikéve pér kété vlerésim &shté 60 piké.

Kandidatét gjaté intervistés sé strukturuar me gojé do té vlerésohen né lidhje me:
a- Njohurité, aftésit€, kompetencén né lidhje me pérshkrimin e pozicionit t& punés;

b- Eksperiencén e tyre t& mé&parshme;

c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmérinég e tyre pér karrierén.

Totali i pikéve pér két€ vlerésim &shté 40 piké.

2. Té miratojé kriteret dhe procedurat pér pozicionin Specialist Prokurimi né
Drejtoriné e Shérbimeve dhe Prokurimeve me profil Ekonomist ( 1 vend i
lir&) si mé poshté:

-Lloji i diplomés "Arsim i Larté" niveli minimal i diplomés “Master Shkencor”
- Paga e grupit sipas nivelit arsimor universitar;

- Shtesé mbi pagén e grupit pér vjetérsi n€ puné€ n€ masén 2% pér ¢do vit pune;
- Kategoria e pagés IV-a.

Pérshkrimi pérgjithésues i punés pér pozicionin si mé sipér éshté:

1. Eshté pérgjegjés pér realizimin korrekt t& procedurave t& prokurimit publik né
pérputhje me legjislacionin né fuqi, duke respektuar afatet e parashikuara né ligj
dhe njékohé&sisht standardet mé& t& larta t&€ transparencés ndaj publikut pér njé
menaxhim sa mé efektiv té€ fondeve;

2. Eshté pérgjegjés pér dhénien e késhillave, udhézimeve dhe pérgatitjen e akteve
ligiore e nénligjore né fushén e prokurimit publik, me qgllim zbatimin me
saktési t& dispozitave ligjore né fuqi;

3. Eshtg pérgjegjés pér kryerjen né kohé dhe me cilési t& inspektimit t& dosjeve dhe
raportimin pér monitorimin e procedurave t& prokurimit, né pérputhje me
legjislacionin;

KRITERET E VECANTA
Kandidatét duhet t& ploté€sojné kriteret e vecanta si vijon:
e) Té zotérojné diplomé t&é nivelit “Master Shkencor”, Fakulteti i Ekonomisg.
(Diplomat té léshuara nga Institucione té Arsimit té Larté jashté vendit, duhet té
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jené té mjohura paraprakisht prané institucionit pérgjegjés pér njehsimin e
diplomave sipas legjislacionit né fugqi).

f) T& kené eksperiencé pune né profesion jo mé pak se 3 vite.

g) TE& kené eksperiencé né fushén e prokurimit publik jo me pak se 3 vjet.

h) Té& kené aftési t&€ mira komunikuese dhe t& punés né grup.

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT

Kandidatét duhet t&€ dorézojné€ prané njésis€¢ s&€ burimeve njerézore té Universitetit
?Ismail Qemali” Vloré€ ku ndodhet pozicioni pér t&€ cilin ata dé&shirojné t& aplikojng,
dokumentet si mé& poshté:

. Keérkesé pér keté pozicion;
n Jetéshkrim/ C.V;
= Kopje t& noterizuar t& diplomés dhe & listés sé notave.

. Kopje t& noterizuar t& diplomé&s/ve Master dhe list€s s& notave.

. Kopje t& noterizuar t€ librezés s& punés;

# Fotokopje t& kartés sé€ identitetit [D;

. Vértetim t€ gjendjes shéndetésore;

* Vértetim i gjendjes gjyqésore, l€shuar nga Gjykata dhe Prokuroria.

* Referenca nga punédhénés t&€ méparshém, né lidhje me eksperiencén né puné/jo
skualifikues;

= Dé#shmi t& noterizuara t€ kualifikimeve;

g Déshmi t& noterizuara t€ njohjes s&€ gjuh&s sé huaj dhe pérdorimit t& kompjuterit.
a Deklaraté e kandidatit pér mos pasjen e konfliktit t€ interesit dhe nepotizém me
personelin e Universitetit “Ismail Qemali” Vloré, qé shkarkohet né fagen e U.V;
= (Cdo dokumentacion tjetér q&€ vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesg,

vler&simet pozitive apo t& tjera t& pérmendura né jetéshkrimin tuaj;
b Aplikantét t& cilét i dorézojné dokumentat t€ pa noterizuara, ose kan€ mangési

né dokumentacion skualifikohen menjéher& dhe nuk i nénshtrohen fazés s¢ dyté.

Dokumentat duhet t& dorézohen vetém né&€p&rmjet shérbimit postar né adresén:
Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorg&, Zyra e protokollit me shénimin Pér procedurén e
konkurrimit pér specialist prokurimesh né Universitetit “Ismail Qemali”, Vioré. Afati i
fundit i dorézimit t&€ aplikimeve &sht& data 29 Korrik, 2017.

REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK
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Né datén 04.08.2017, njésia e menaxhimit t& burimeve njerézore do t& njoftojé
kandidatét qé plotésojné kushtet dhe kriteret e veganta, pér datén, vendin dhe orén e
sakté ku do t€ zhvillohet intervista.

FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO TE
ZHVILLOHET INTERVISTA
Kandidatét do té vlerésohen né lidhje me:

a) Njohurité mbi ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ng
institucionet e arsimit t& lart& n& Republikén e Shqipérisg”;

b) Njohurité mbi ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor n&€ Republikén e Shqipérisé€” i ndryshuar,

¢) Njohurit¢ mbi ligjin nr.10296, dat&¢ 08.07.2010, “Pér Menaxhimin Financiar dhe
Kontrollin” i ndryshuar;

d) Njohurité mbi t& ligjit nr. 7961, datg 12/07/1995 “Kodi i Punés i Republikés s&
Shqipéris€” i ndryshuar;

e) Njohurit€ mbi ligjin nr. 9131, dat€ 08.09.2003, “Pér rregullat e etikés né
administratén publike”.

f) Njohuri mbi ligjin nr. 8503, daté 30.06.1999, “Pér té drejtén e informimit pér
dokumentet zyrtare”, i ndryshuar.

g) Njohuri mbi ligjin nr.9643 dat€ 20.11.2006 "Pér prokurimin publik" ndryshuar;

h) Njohurit€ mbi Vendimin nr. 914 dat€ 29.12.2014 i K&shillit t& Ministrave “Pér
miratimin e rregullave té prokurimit publik”, i ndryshuar

i) Njohurit¢ mbi Udh&zimin nr. 1, dat& 21.04.2016 i K&shillit t& Ministrave "Pér
disa shtesa dhe ndryshime n& udh&zimin nr.3 dat& 27.01.2015 “Pér procedurén e
prokurimit me vieré té vogél”;

MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Kandidatét do té vlerésohen né lidhje me dokumentacionin e dorézuar:

Kandidatét do t& vler&sohen me sistem pikézimi, pér pérvojén, trajnimet apo
kualifikimet e lidhura me fushén, si dhe certifikatat q& vértetojné aftésing, cilési si dhe
pérvojé e tyre. Totali i pikéve pér kété vlerésim &shté 60 piké.

Kandidatét gjaté intervistés sé strukturuar me gojé do té vlerésohen né lidhje me:
1. Njohuritg, aftésité, kompetencén né lidhje me pé€rshkrimin e pozicionit t& punés;
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2. Eksperiencén e tyre t& mé&parshme;
3. Motivimin, aspiratat dhe pritshmé&ring e tyre pér karrierén.

Totali i pikéve pér kété vlerésim &sht& 40 pike.

3. T& miratojé kriteret dhe procedurat pér pozicionin shofer (nj& vend i liré) si mé
poshté:

PERGJEGJESITE KRYESORE PER POZICIONIN:

e Pérdor automjetin me urdhér dhe zbaton t& gjithé rregullat e qarkullimit rrugor,
t& sigurimit teknik dhe t& p&rdorimit t& tij;

e Me proges-verbal dhe inventar t& rregullt merr n€ dorézim automjetin, kujdeset
dhe pérgjigjet pér ruajtjen, mirémbajtjen dhe pérdorimin e tij;

e Plotéson sipas kérkesave ligjore dhe urdhérave t&€ shérbimit fletét e udhé&timit
dhe i dorézon né kohén e duhur né Sektorin e Shérbimeve

e Mban né gadishméri t& pérhershme teknike automjetin dhe nuk e pérdor até
jashtg destinacionit apo pér interesa jashté detyrés sé ngarkuar;

o T& gjithé detyrimet financiare e ligjore, t& lindura nga p&rdorimi me shkelje e né
kund&rshtim me legjislacionin n& fuqi t& automjetit, i shlyen n&n pérgjegjésiné e
tij personale;

KERKESAT DHE KUALIFIKIMET PER POZICIONIN:
o Té keté né pérdorim patentén e klasit “B” dhe mé sipér.

e T& keté mbi 5 (pes€) vjet eksperiencé pune si shofer.

e T& njoh& miré sistemin rrugor n€ Republikén e Shqipérisé.

e T& mos jeté dénuar me vendim penag t& formé&s s& preré pér veprat penale q&
kané lidhje me shkeljet e rregullave t& qarkullimit rrugor.

o T& ketg aftési t& mira komunikimi dhe koordinimi.

e Té jeté banor n& qytetin e Vlorés.

e TE& zotéroj& minimalisht diplomé t& shkollés s€ mesme. Cdo diplomé tjetér
pérbén avantazh.

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT
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Kandidatét duhet t&€ dorézojn& prané njésis€ s€ burimeve njerézore t& Universitetit
“Ismail Qemali” Vloré ku ndodhet pozicioni pér t& cilin ata déshirojné t& aplikojné,
dokumentet si mé poshté:

- Kérkesé pér keté pozicion;

= Jetéshkrim/ C.V;

. Kopje té noterizuar t& diplomé&s dhe t& listés sé notave.

. Kopje t& noterizuar t€ diplomé&s/ve Master dhe listés s¢ notave.

u Kopje té noterizuar t& librezés sé€ punés;

= Fotokopje t& kartés s€ identitetit ID;

= Vértetim t€ gjendjes shéndetésore;

= Vértetim i gjendjes givqésore, léshuar nga Gjykata dhe Prokuroria.

E Referenca nga punédhénés € méparshém, n€ lidhje me eksperiencén né puné/jo
skualifikues;

u Déshmi té noterizuara t€ kualifikimeve;

1 Déshmi t& noterizuara t& njohjes s& gjuhés s€ huaj dhe pérdorimit t& kompjuterit.
. Deklaraté e kandidatit p&ér mos pasjen e konfliktit t& interesit dhe nepotizém me
personelin e Universitetit “Ismail Qemali” Vlorg, q& shkarkohet né fagen e U.V;

* Cdo dokumentacion tjetér q& vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesg,

vlerésimet pozitive apo t& tjera t& pérmendura né jetéshkrimin tuaj;
s Aplikantét t& cilét i dorézojné dokumentat t€ pa noterizuara, ose kané mangési

né& dokumentacion skualifikohen menjéheré dhe nuk i nénshtrohen fazés s¢ dyté.

Dokumentat duhet t& dorézohen vetém n&p&rmjet sh&rbimit postar né adresén:
Universiteti “Ismail Qemali”, Vloré, Zyra e protokollit. Afati i fundit i dorézimit t&
aplikimeve &shté data 29 Korrik, 2017.

4. Té miratojé kriteret dhe procedurat pér pozicionin mirémbajtés (njé vend i liré)
si mé poshté:

PERGJEGJESITE KRYESORE PER POZICIONIN:
Mirémbajtjen e ambjenteve mésimore dhe jomé&simore, konstatimin dhe riparimin e
démeve pér miréfuksionimin e punés né institucion.

KERKESAT DHE KUALIFIKIMET PER POZICIONIN:
e T& keté mbi 5 (pes€) vjet eksperiencé pune

e T& keté aftési t&€ mira komunikimi dhe koordinimi
e TEg jeté banor né qytetin e Vlorés
e Té& zotérojé minimalisht diplomé& t& shkollés sé mesme .

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site:www. univlora.edu.al
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Aplikantét e interesuar duhet t& dorézojné:
e Leter interesi q& shpjegon pé&rshtatshméring pér pozicionin
e Jetéshkrimin
o Kopje t& diplomé&s dhe t& List&s s€ notave (noterizuar)
o Kopje té librezés s& punés

Fotokopje te kartés s¢ identitetit 1D

Vértetim t€ gjendjes shéndetésore

Referenca nga pundhénés t& méparshém

Déshmi t& Kualifikimeve.

Deklaraté e kandidatit pér mos pasjen e konfliktit t& interesit me Universitetit
“Ismail Qemali” Vliere

Vértetimin e gjendjes gjygésore

¢ (Cdo dokumentacion tjetér qé vérteton kualifikimet, arsimim shtesé, vlerésimet
pozitive apo t€ tjera t& pérmendura né jetéshkrimin tuaj

Dokumentat duhet t€ dor€zohen vetém népérmjet shérbimit postar né adresén:
Universiteti “Ismail Qemali”, Vloré, Zyra e protokollit. Afati i fundit i dorézimit t&
aplikimeve &shté data 29 Korrik 2017.

5. Té& miratojé kriteret dhe procedurat pér pozicionin Specialist né Drejtoring e
Financés dhe Realizmit t&¢ Buxhetit (njé vend i lir€) si mé poshté:

Lloji i diplomés "Arsim i Larté" niveli minimal i diplomés “Master Shkencor”
- Kategoria e pagés IV-a.

PERSHKRIMI PERGJITHESUES I PUNES PER POZICIONIN SI ME SIPER
ESHTE:

a. Kontabilizon te ardhurat mujore sipas fakulteteve.

b. Kryen kontabilizimin e bankes, te shpenzimeve, te situacioneve, te te ardhuave.

¢. Ndihmon Drejtorin ne mbylljen e pasqyrave financiare.

d. Kryen pune administrative te natyrave te ndryshme, sipas problematikave qe dalin

e. Ndihmon Drejtorin dhe Administratorin per harimin e planit buxhetor afatmesem dhe

atij vjetor.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site:www.univlora.edu.al

Tel. Fax ++355222288 e-mail: infouniviora.edu al
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f. Kontrollon gjithe praktikat qe vijne per likujdim per saktesine e dokumentacionit dhe te
fondit te perdorur,duke 1 ballafaquar me buxhetin e planifikuar.

g. Kontabilizon magazine dhe e rakordon ate cdo 3- muaj me magazinierin.

KRITERET E VECANTA
Kandidat&t duhet t€ plot&sojné kriteret e vecanta si vijon:

-T& zotérojné diplomé t& nivelit “Master Shkencor”, Fakulteti i Ekonomise,. (Diplomat
té cilat jané marré jashté vendit, duhet té jené té njohura paraprakisht prané
institucionit pérgjegjés pér njehsimin e diplomave sipas legjislacionit né fugi).

-T& kené eksperiencé pune jo mé& pak se 3 vite.

-T& keng aftési t&€ mira komunikuese dhe t€ punés né grup.

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT

Kandidatét duhet t& dorézojné prang€ nj&sis€ s&€ burimeve njerézore t&
Universitetit”ismail Qemali” Vlorgé ku ndodhet pozicioni pér t& cilin ata déshirojné t&
aplikojné, dokumentet si m& poshtg:

s Kérkesé pér keté pozicion

. Jet&shkrim

. Kopje t€ diplomés dhe t& Listés s& notave (noterizuar)
» Kopje t& librezés s€ punés

" Fotokopje te kart&s s& identitetit [D

= Vértetim t& gjendjes shéndetésore

= Referenca nga pundhénés t¢ méparshém

= Déshmi t€ Kualifikimeve.

=

Déshmi t€ njohjes s€ gjuhés s& huaj dhe pérdorimit t& kompjuterit (&
noterizuar).

Deklaraté e kandidatit pér mos pasjen e konfliktit t€ interesit dhe nepotizém me
personelin e Universitetit “Ismail Qemali” Viore
= Vértetimin e gjendjes gjyqésore

(Cdo dokumentacion tjetér q&€ vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimim shtesg,
vler&simet pozitive apo t€ tjera t& pérmendura né jetéshkrimin tuaj.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288

Web-site:www.univlora.edu.al

e-mail: info/@univiora.edu.al
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Dokumentat duhet t& dorézohen vetém né&pérmjet shérbimit postar né adresén
Universiteti “Ismail Qemali”, Vloré, Zyra e protokollit. Afati i fundit t& dorézimit t&
dokumentave &shté data 29.07.2017.

REZULTATET B, AZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Né datén 04.0#2017, Sektori i burimeve njerézore ,do t€ njoftoj kandidatét q&
plotésojné kushtet dhe kriteret e veganta, si dhe datén, vendin dhe orén e sakt& ku do t&
zhvillohet intervista.

FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO TE
ZHVILLOHET INTERVISTA

Kandidatét do t& vler&sohen né lidhje me:

a. Njohurité mbi financat publike dhe legjislacionin financiar;

b. Ligjin nr. 10296, daté 08.07.2010 ’Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” ;

c. Njohurité mbi Ligjin Nr. 9936, daté 26.06.2008 “’Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor
né Republikén e Shqipérisé”,

d. Udhézimi nr. 2, date 6.02.2012 “Pér procedurat standarde te zbatimit te
buxhetit”

e. Udhézimit nr.30, daté& 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e
sektorit publik”;

f.  Njohurit€ mbi Ligjin pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare;

g. Njohurité mbi Kodin e Procedurave Administrative;

h. Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart€ dhe Kérkimin Shkencor né Republikén
e Shqipérisé”.

MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Kandidatét do té vlerésohen né lidhje me dokumentacionin e dorézuar:

Kandidatét do t& vler&sohen pér pervojen, trajnimet apo kualifikimet e lidhura me

fushén, si dhe gertifikimin pozitiv. Totali i pikéve pér kété vlerésim &shté 60 piké.

Kandidatét gjaté intervistés sé strukturuar me gojé do té vlerésohen né lidhje me:
1. Njohuritg, aftésité, kompetencén né lidhje me pérshkrimin e pozicionit t& punés;
2. Eksperiencén e tyre t& méparshme;

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site:www univiora.edu.al
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3.

Motivimin, aspiratat dhe pritshmérité e tyre pér karrierén.

Totali i pikéve pér kété vlerésim &sht& 40 piké.

&

voE N

Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

Ngarkohet Sektori i Administrimit t& Burimeve Njerézore dhe Dokumentit
Zyrtar t& bgjé shpalljen pér konkurim t& hapur pér pozicionet e mésipérme né
web-site e Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, dhe APP.

Rezana Vrapi — Kryetar

Florian Nurge — anetar

Enida Pulaj — anetar

Eduard Ahmeti — anétar Z {

Elsajed Rexhaj — anétar

QEKPETAL -
Ocst UAHGIz e

Ky dokument pérpilohet né 3 (tre) kopje.
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